ujętej w poprzednich okresach sprawozdawczych. Korekta wynikała z niewłaściwego uwzględnienia informacji
odnoszących się do oczekiwań co do wysokości kar i strat na projekcie, a które były dostępne na moment
sporządzania sprawozdań finansowych za poprzednie lata obrotowe oraz ze zmiany sposobu ujęcia w tych
sprawozdaniach znaczącej umowy ramowej o charakterze uzupełniającym do umowy na budowę, wdrożenie
i utrzymanie Systemu e-Podatki zawartej w dniu 1 lutego 2013 roku – w poprzednich okresach sprawozdawczych
umowa uzupełniająca była uwzględniana w całkowitym budżecie kosztów i przychodów projektu e-Podatki.
Powyższa korekta została skalkulowana po wyłączeniu umowy uzupełniającej z budżetu projektu.

Z tytułu wykonania umowy uzupełniającej Jednostka Dominująca może otrzymać łączne wynagrodzenie
w wysokości maksymalnie 80 707 brutto, a okres obowiązywania umowy uzupełniającej to 30 grudnia 2022 roku.

Przekształcenia w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2016 roku:

Na dzień:

Korekta
wyceny
projektu
e-Podatki

  Na dzień:

 30.09.2016   30.09.2016

 Zbadane   Zbadane

Przed

przekształceniem
   Przekształcone

AKTYWA

Należności handlowe oraz pozostałe należności 192 953   (51 725)   141 228
w tym: niezafakturowane należności od klientów z tytułu prac

wynikających z umów długoterminowych 133 592   (51 725)   81 867

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 568   4 193   4 761
Pozostałe aktywa 300 198   -   300 198
AKTYWA RAZEM 493 719   (47 532)   446 187

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 15 082   15 082
Akcje własne (7 234)   (7 234)
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 193 458   193 458
Kapitał zapasowy 22 327   22 327
Kapitał rezerwowy 6 238   6 238
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zależnych (12)   (12)
Niepokryte straty (16 559)   (55 212)   (71 771)
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki
dominującej) 213 300   (55 212)   158 088

Udziały niekontrolujące 1 388   1 388
 214 688   (55 212)   159 476

Zobowiązania długoterminowe

Rezerwy 5 167   13 315   18 482
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 5 764   (5 635)   129
Pozostałe zobowiązania 49 627   49 627

 60 558   7 680   68 238
Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania 141 914   141 914
Rezerwy 4 924   4 924
Rozliczenia międzyokresowe przychodów 57 288   57 288

w tym: z tytułu prac wynikających z umów długoterminowych 2 771   2 771

Pozostałe zobowiązania 14 347   14 347
 218 473   -   218 473

Zobowiązania razem 279 031   7 680   286 711

PASYWA RAZEM 493 719   (47 532)   446 187

Grupa Sygnity
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]
Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

18

Przekształcenia w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z całkowitych dochodów za okres
6 miesięcy zakończony 31 marca 2017 roku:

Na dzień:

Korekta
wyceny
projektu
e-Podatki

  Na dzień:

 31.03.2017   31.03.2017

Niezbadane   Niezbadane

Przed

przekształceniem   Przekształcone

AKTYWA

Należności handlowe oraz pozostałe należności 165 770   (37 924)   127 846
w tym: niezafakturowane należności od klientów z tytułu prac

wynikających z umów długoterminowych 117 003   (37 924)   79 079

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 590   11 689   13 279
Pozostałe aktywa 244 596   244 596

AKTYWA RAZEM 411 956   (26 235)   385 721

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy 15 082   15 082
Akcje własne (7 234)   (7 234)
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 193 458   193 458
Kapitał zapasowy 22 327   22 327
Kapitał rezerwowy 6 238   6 238

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zależnych (76)   (76)

Niepokryte straty (103 992)   12 920   (91 072)
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki
dominującej)

125 803   12 920   138 723

Udziały niekontrolujące 246   246
 126 049   12 920   138 969

Zobowiązania długoterminowe

Rezerwy 59 268   (39 155)   20 113
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 156   156
Pozostałe zobowiązania 9 823   9 823

 69 247   (39 155)   30 092
Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania 101 894   101 894
Rezerwy 6 717   6 717
Rozliczenia międzyokresowe przychodów 49 596   49 596

w tym: z tytułu prac wynikających z umów długoterminowych 3 299   3 299
Pozostałe zobowiązania 58 453   58 453

 216 660   -   216 660

Zobowiązania razem 285 907   (39 155)   246 752

PASYWA RAZEM 411 956   (26 235)   385 721

Grupa Sygnity
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2018 roku

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]
Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

19

 Za okres:   Korekta
wyceny
projektu

e-Podatki

  Za okres:
 od 01.10.2016   od 01.10.2016
 do 31.03.2017   do 31.03.2017
 Niezbadane   Niezbadane
 Przed

przekształceniem   Przekształcone

Przychody netto ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży produktów i usług 161 919   8 557   170 476
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 22 232   -   22 232

184 151   8 557   192 708

Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług  (223 499)   57 715   (165 784)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (18 823)   (18 823)

(242 322)   57 715   (184 607)

Zysk brutto ze sprzedaży (58 171)   66 272   8 101

Koszty sprzedaży (11 702)   (11 702)
Koszty ogólnego zarządu (19 706)   (19 706)
Pozostałe przychody operacyjne 285   285
Pozostałe koszty operacyjne (2 908)   (2 908)

Zysk z działalności operacyjnej (92 202)   66 272   (25 930)

Przychody finansowe  71   71
Koszty finansowe (1 500)   (1 500)
Wynik na operacjach finansowych (1 429)   -   (1 429)

Udział w wyniku wspólnego przedsięwzięcia oraz odpis wartości
inwestycji we wspólne przedsięwzięcie (535)   (535)

Strata przed opodatkowaniem (94 166)   66 272   (27 894)

Podatek dochodowy 6 238   (1 626)   4 612
Strata netto (87 928)   64 646   (23 282)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych (64)   (64)
Inne całkowite dochody podlegające przeniesieniu do
rachunku zysków i strat (64)   (64)

Całkowite dochody (87 992)   64 646   (23 346)

Podstawowa i rozwodniona strata netto na jedną akcję
(nie w tysiącach PLN) (7,74)   (2,05)

4.3 Istotne zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego są zgodne z zasadami przyjętymi przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 30 września 2017.

Oświadczenie o zgodności

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z wymogami
Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”, który został

[…]

(nie w tysiącach) w pełni opłaconych akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3 196
z tytułu hiperinflacyjnego przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo
uprzywilejowane w zakresie dywidendy, prawa głosu oraz zwrotu z kapitału.

Akcjonariat

Według wiedzy Zarządu Jednostki Dominującej wynikającej m.in. z informacji od akcjonariuszy uzyskanych
w szczególności w trybie art. 69 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy o Ofercie Publicznej oraz na podstawie powiadomień
skierowanych do Spółki w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia MAR (o których Spółka informowała raportami
bieżącymi nr 11/2018, 15/2018, 22/2018 oraz 27/2018), stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub
pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Na dzień 22 czerwca 2018 r.

tj. na dzień przekazania
niniejszego raportu

Na dzień 22 lutego 2018 r.
tj. na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego

   Akcjonariusz
Liczba

akcji/liczba
głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Cron sp. z o.o. * 2 377 248  20,00 2 261 000 19,02

Fundusze zarządzane przez Quercus TFI S.A.  1 185 190 9,97 1 185 190 9,97

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny  1 179 954 9,93 1 179 954 9,93

Fundusze zarządzane przez Esaliens TFI S.A.* 1 157 286 9,74 1 444 412 12,15

Pozostali  5 986 564   50,36 5 815 686 48,93

Razem 11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

* liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu t.j. 22 czerwca 2018 roku z uwzględnieniem zawiadomienia
skierowanego do Spółki w trybie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, które Spółka otrzymała w dniu 16 maja  2018 roku – Raport
Bieżący 27/2018.
 liczba akcji na dzień publikacji niniejszego raportu t.j. 22 czerwca 2018 roku ustalona m.in. na podstawie wykazu akcjonariuszy
zarejestrowanych na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sygnity S.A., zwołane na dzień 25 czerwca 2018 roku.

[…]

Na dzień 31 marca 2018 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 15 082 i obejmował 11 886 242 (nie w tysiącach)
w pełni opłaconych akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3 196 z tytułu
hiperinflacyjnego przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane
w zakresie dywidendy, prawa głosu oraz zwrotu z kapitału.

Akcjonariat

Według wiedzy Zarządu Jednostki Dominującej wynikającej m.in. z informacji od akcjonariuszy uzyskanych
w szczególności w trybie art. 69 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy o Ofercie Publicznej oraz na podstawie powiadomień
skierowanych do Spółki w trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia MAR (o których Spółka informowała raportami
bieżącymi nr 11/2018, 15/2018, 22/2018 oraz 27/2018), stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub
pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Na dzień 22 czerwca 2018 r.

tj. na dzień przekazania
niniejszego raportu

Na dzień 22 lutego 2018 r.
tj. na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego

   Akcjonariusz
Liczba

akcji/liczba
głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Cron sp. z o.o. * 2 377 248  20,00 2 261 000 19,02

Fundusze zarządzane przez Quercus TFI S.A.  1 185 190 9,97 1 185 190 9,97

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny  1 179 954 9,93 1 179 954 9,93

Fundusze zarządzane przez Esaliens TFI S.A.* 1 157 286 9,74 1 444 412 12,15

Pozostali  5 986 564   50,36 5 815 686 48,93

Razem 11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

* liczba posiadanych akcji ujawniona na dzień publikacji niniejszego raportu t.j. 22 czerwca 2018 roku z uwzględnieniem zawiadomienia
skierowanego do Spółki w trybie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, które Spółka otrzymała w dniu 16 maja  2018 roku – Raport
Bieżący 27/2018.
 liczba akcji na dzień publikacji niniejszego raportu t.j. 22 czerwca 2018 roku ustalona m.in. na podstawie wykazu akcjonariuszy
zarejestrowanych na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Sygnity S.A., zwołane na dzień 25 czerwca 2018 roku.